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Informācija par projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai”  

Nr.3.3.1.0/18/I/001 progresu 

 

2021.gada 4.augustā starp Jūrmalas pilsētas domi un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“TORENSBERG” noslēgts būvdarbu līgums par būvdarbiem objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu 

centrs “Majori”, Straumes ielā 1A, Jūrmalā” un objekta nodošana ekspluatācijā, par atbildīgo 

būvdarbu vadītāju norīkojot sertificētu speciālistu ēku būvdarbu vadīšanā - Oļegu Ļebedevu. 

Būvdarbu ilgums ir 10 mēneši, paredzot, ka būvdarbi tiks pabeigti 2022.gada vasaras sezonā. 

Būvdarbi ūdenstūrisma pakalpojuma centrā “Majori” uzsākti 2021.gada III ceturksnī.  

Uzsākot būvdarbus ūdenstūrisma pakalpojumu centrā “Majori”, būvuzņēmējs uzsācis vispārējos 

būvdarbus, kas ietver sevī arhitektūras sadaļas un būvkonstrukciju būvdarbus, sienu un jumta 

konstrukcijas izbūves darbus, kā arī iekšējās un ārējās apdares darbus. Uzsākti specializētie iekšējo 

un ārējo tīklu un sistēmu izbūves darbi, kas ietver sevī ventilācijas, elektroapgādes un apgaismojuma, 

videonovērošanas, telekomunikāciju, apsardzes un piekļuves kontroles sistēmu izbūves darbus, kā arī 

ārējās elektroapgādes izbūves darbus. Vidējais paveikto būvdarbu apjoms sastāda 10,48% no kopējās 

būvdarbu izpildes. 

Būvdarbiem objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori”, Straumes ielā 1A, Jūrmalā” tiek 

veikta būvdarbu būvuzraudzība, ko veic sabiedrība ar ierobežotu atbildību “BaltLine Globe”, par 

atbildīgo būvuzraugu norīkojot sertificētu speciālistu ēku būvdarbu būvuzraudzībā - Aiju Andu Rozi. 

Projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas 

ekonomiskajai specializācijai” īstenošanas termiņš ir no 2019.gada 6.marta līdz 2022.gada 

31.decembrim. 

Projekta mērķis ir dažādot Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu piedāvājumu un palielināt privāto 

investīciju apjomu Jūrmalas pilsētā, veicot ieguldījumus komercdarbības attīstībai un izveidojot 

ūdenstūrisma pakalpojumu centru Straumes ielā 1A, Jūrmalā, atbilstoši Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmā 2014.-2020.gadam noteiktajai pilsētas ekonomiskajai specializācijai.  

 


